MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 006/2021

RESULTADO PARCIAL - CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL do processo de

seleção para os CURSOS DE INGLÊS BÁSICO E ESPANHOL BÁSICO, na modalidade online com aulas síncronas, realizado por meio do

Edital Proae/Ufersa Nº 006/2021.

As inscrições com o status DEFERIDA são aquelas que estão dentro dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital Proae/Ufersa Nº

006/2021 e as inscrições INDEFERIDAS são as que encontram-se com pendências e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-seleção

pelos motivos listados na tabela correspondente.

Neste momento, o(a) discente que teve sua inscrição DEFERIDA deve aguardar a publicação do resultado final, que divulgará a listagem por

ordem de classificação dos (as) candidatos (as) para poder dar encaminhamento aos procedimentos de ocupação da vaga, caso sua classificação

esteja dentro do limite de vagas oferecidos para cada modalidade.

O RESULTADO FINAL, conforme cronograma estabelecido no Item 12.1 do Edital será publicado até o dia 24/08/2021.

Os(As) candidatos(as) que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS e desejarem impetrar recurso a este Resultado Parcial terão o prazo de 02

(dois) dias úteis a contar da data de divulgação deste resultado parcial e deverão preencher o Formulário de Recurso - Caraúbas.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeD07vIQu-9sRotU2Sj3dM7Ci7S774Ct9iP7EaC3jh2QFZs8A/closedform

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2

RESULTADO PARCIAL

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ITEM DO EDITAL

DESCUMPRIDO:

1.  2021011650 ALEFI TAVARES DE ARAGAO INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDA

2.  2018010157 ANA BEATRIZ ALVES DE SOUSA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDA

3.  2019023307 CARLOS EDUARDO CARVALHO OLIVEIRA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDA

4.  2017020355 GILSOMARO BARBOSA DE MELO SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDA

5.  2021011653 GISELE FREITAS RICARDO INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDA

6.  2017020442 IBEGNA JANARA TORRES DA SILVA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDA

7.  2021010691 IRANILDO ALVES SALES ESPANHOL - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDA

8.  2021011784 JANNESON JOSÉ FERREIRA DE LIMA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 INDEFERIDA Item 5.2.1, Questão 1

9.  2017020452 JOAO VITOR GOMES BRITO INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDA

10.  2019023264 JOERDSON TIAGO BATISTA DA SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDA

11.  2018010849 JOSILANDIA DOS SANTOS CARVALHO INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDA

12.  2020022942 KEVEN GARCIA LOPES INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDA

13.  2021011368 LISANDRA DA SILVA BERNARDINO INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 INDEFERIDA Item 5.3.1, a); 5.2.1, Questão 3

14.  2018010954 LUAN DOUGLAS MENDES COSTA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDA

15.  2021011645 MARCELO AUGUSTO PESSOA NORONHA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDA

16.  2021011434 MARIA APARECIDA NASCIMENTO DE SOUZA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDA Item 5.2.1, Questão 1

17.  2021011609 MARIA EDUARDA BRASILIANO DA SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDA

18.  2021011597 RAILAN DA SILVA LEAO INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 INDEFERIDA Item 5.2.1, Questão 1

19.  2021011420 SAMUEL MATHEUS MAIA LIMA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDA

20.  2021011294 SAVIO MOREIRA DA SILVA ESPANHOL - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDA

21.  2020022315 VANDSON ANDRADE DE OLIVEIRA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDA

22.  2018011463 VITORIA NAYARA DANTAS DA SILVA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

3

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ITEM DO EDITAL

DESCUMPRIDO:

23.  2020022449 VITORIA THAMMY FERNANDES DE ARAUJO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDA Item 5.2.1, Questão 1

24.  2021011546 WESLEY MONTEIRO PAIVA ESPANHOL - DAS 15H40 ÀS 17H40 DEFERIDA

25.  2017020478 YASSODHARA GABRIELLE SILVA GONDIM INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDA

Observações:

Não houveram inscritos(as) para o curso Espanhol Básico – turma das 18h às 20h.

Caraúbas (RN), 18 de Agosto de 2021

Fernando da Silva Cordeiro

Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA/Campus Caraúbas

Simone Maria da Rocha

Diretora do Centro Multidisciplinar de Caraúbas

		2021-08-18T14:14:59-0300
	SIMONE MARIA DA ROCHA:05423811414